

Príloha č. 1 – Špecifikácia Diela

Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov ČOV Myjava

Predmetom diela je oprava strechy budovy odvodnenia kalov Čistiarne odpadových vôd Myjava výmenou existujúcej strešnej krytiny (asfaltovej lepenky) za hydroizolačnú z PVC-P pásov so zváranými spojmi.

Strecha má rozmery 19,3 x 10,0 m, z troch strán má nadmurovku s oplechovaním (celkom 39,3 m), štvrtá strana strechy je odtoková a má po celej dĺžke (19,3m) odkvapový žľab, ktorý je 2 zvodmi zvedený na terén. Výška budovy je cca 5,0 m

Na streche je umiestnený bleskozvod

Rozsah stavby „ Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov ČOV Myjava:

1.) Demontáž:

Demontáž bleskozvodu,

Demontáž oplechovania nadmurovky, prechodových plechov, odkvapového žľabu a zvodov,

Demontáž existujúcej poškodenej asfaltovej krytiny.

2) úprava povrchov pre montáž novej strešnej krytiny asfaltovými pásmi v potrebnom rozsahu

3) dodávka a montáž

strešná krytina z hydroizolačných PVC-P pásov so zváranými spojmi (s príslušenstvom)
odvetrávací komín

oplechovanie okrajov poplastovaným plechom (farba – RAL5000).

prechodové plechy, odkvapové žľaby, ako aj zvody z pozinkovaného plechu hr. 0,6 mm (farba – RAL5000)

bleskozvod, vrátane dodania revíznej správy

Súčasťou predmetu (a ceny za dielo) je odvoz a likvidácia odpadu

Priloha č.2 Cenová ponuka Zhotoviteľa

RESUMÉ KAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_04
Stavba: Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

JKSO:
Miesto: ČOV Myjava

KS:
Dátum: 29. 1. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INPON, s.r.o. Bulikova 9 Bratislava

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BVS, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 348,67

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	11 348,67	2 269,73

Cena s DPH v EUR 13 618,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024_04

Stavba: Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Miesto: ČOV Myjava

Dátum: 29. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: INPON,s.r.o Bulikova 9 Bratislava

Spracovateľ:

BVS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 348,67	13 618,40
2024_04	Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava	11 348,67	13 618,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Objekt:

2024_04 - Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

JKSO:

Miesto: ČOV Myjava

KS:

Dátum: 29. 1. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH

Zhotoviteľ:

INPON,s.r.o Bulíkova 9 Bratislava

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BVS, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 348,67
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		11 348,67	20,00%	2 269,73
Cena s DPH			v EUR	13 618,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

LEKAPITUL

Stavba:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Objekt:

2024_04 - Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Miesto:

ČOV Myjava

Dátum:

29. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

INPON,s.r.o Bulikova 9 Bratislava

Spracovateľ: BVS, a.s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**11 348,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

391,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

391,74

PSV - Práce a dodávky PSV

9 492,93

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

8 278,72

764 - Konštrukcie klampiarske

1 214,21

M - M

1 464,00

21-M - Elektromontáže

1 464,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Objekt:

2024_04 - Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

Miesto:

ČOV Myjava

Dátum:

29. 1. 2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

INPON,s.r.o Bulikova 9 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ: BVS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 348,67

D HSV Práce a dodávky HSV 391,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 391,74

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,392	13,66	19,01
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,392	16,72	23,27
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,760	0,51	21,30
5	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,392	5,75	8,00
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,392	230,00	320,16

D PSV Práce a dodávky PSV 9 492,93

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 8 278,72

8	K	712290010.Sa	Oprava jestvujúcej asfaltovej krytiny a Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	70,000	5,00	350,00
9	M	62811000100.S	Asfaltové pásy na opravu jestvujúcej strechy	m2	80,500	2,00	161,00
10	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	193,000	1,00	193,00
11	K	712310915.Saa	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým tmelom	m	70,000	2,50	175,00
12	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	193,000	6,81	1 314,33
13	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P, hr.1,8 mm, s UV ochranou.	m2	208,440	8,33	1 736,31
14	M	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	965,000	2,42	2 335,30
15	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích kominkov	ks	5,000	6,55	32,75
16	M	283770004000	Odvetrávací komin, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	5,000	8,54	42,70
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	35,000	0,20	7,00
18	K	712973460.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 250 mm, ohyb 90-135°	m	78,600	15,50	1 218,30
19	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	628,800	0,20	125,76
20	K	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja atiky odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	19,300	0,77	14,86
21	M	311690001000.S 2	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	135,100	1,10	148,61
22	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	193,000	0,77	148,61
23	M	693110005100.S	Geotextília polyesterová netkaná 250 g/m2	m2	221,950	1,03	228,61
24	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,030	45,22	46,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 214,21
26	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	19,300	39,32	758,88
35	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	19,300	1,31	25,28
27	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	39,300	1,91	75,06
28	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr kruhových -0,00418t	m	9,000	1,33	11,97
29	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm	m	9,000	37,50	337,50
30	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,060	92,00	5,52

D M M 1 464,00

D 21-M			Elektromontáže				1 464,00
31	K	2102931111.1	Montáž bleskozvodu D+ M	súb	1,000	964,00	964,00
32	K	210964811.A	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	150,00	150,00
33	K	950105001.A	Revízia správa bleskozvodu - stav zariadenia ochrany pred úderom blesku	kpl.	1,000	350,00	350,00

Príloha č. 3 – Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zmluvy. Oprava plochej strechy na budove odvodnenia kalov - ČOV Myjava

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

V Bratislave, dňa 10.6.2024

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)